Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024
Jogo: Madureira EC X CR Flamengo

1o Tempo
Entrada do mandante: 08:56
Entrada do visitante: 08:56
Inicio 10 Tempo: 09:00

Resultado do 1o Tempo: 0 x 2

Madureira EC

ALEX BRA ALEX BRASILINO VINUTO
FELIPE  FELIPE RAFAEL PACHECO DA S|
RICKELME RICKELME GOMES SOUSA PON
YURI YURI DOS SANTOS DA SILVA
ARTHUR ARTHUR PINHEIRO CARDOSO
RAFAEL  RAFAEL DA SILVA RODRIGUES
NAO ANDERSON MARLON DE OLIVEII
ALEX ALEX HENRIQUE MONTES DE S(
GABRIEL GABRIEL VALLE SANTOS

10 MATHEUS MATHEUS DE OLIVEIRA FRANG/
11 OTO OTO ALVES FIGUEIREDO

12 WILSON  WILSON JAHU DOS SANTOS

13 JOAO VITC JOAO VITOR LIMA DO NASCIME!
14 NATA NATA RIBEIRO TEIXEIRA

15 GUSTAVO GUSTAVO CABRAL DOS SANTO
16 MAX HENF MAX HENRIQUE DA SILVA DE Mt
17 RIQUELME JUAN RIQUELME CARDOSO DA !
18 MATHEUS MATHEUS DE BARCELOS DE AR
19 JOAO PED JOAO PEDRO LEMES ZAMALLO#
20 KAUA KAUA DE OLIVEIRA LIMA

21 ARTHUR ARTHUR CHENAUD COSTANTINI
22 COUTINHC LUIZ FELLIPE RIBAS FELICIANO
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Término do 10 Tempo: 09:43 Acréscimo:
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Data: 11/05/2024 Horario: 11:00 Estadio:
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Rodada:

Conselheiro Galvao / Rio de Janeiro

Arbitragem

Arbitro: JOSE HENRIQUE FERNANDES VIEIRA
Arbitro Assistente n°1: KAROLAYNNE DA CONCEICAO MARTINS GARCIA
Arbitro Assistente n°2:  ANDRE FELIPE GOMES DE BRITO MESQUITA

4° Arbitro: BRUNO REZENDE DE LIMA
Técnico de Arbitragem: ROBSON FARIA MARTINS
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FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ090: 59/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

213466
225859
224364
214450
218923
218951
218490
218922
213170
229381
219026
219032
218943
228916
224519
218870
225772
212738
223916
222530
228796
218827

20 Tempo

Entrada do mandante: 09:56

Entrada do visitante: 09:56
Inicio do 20 Tempo: 09:58

Término do 20 Tempo: 09:42 Acréscimo:
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Resultado Final: 0 x 3

Relac&o de Jogadores

CR Flamengo

LEONARD' LEONARDO NANNETTI LOPES
GUILHERN GUILHERME JOSE DE BRITO SA|
YAGO YAGO HENRIQUE ALMEIDA CAR
PEDRO  PEDRO FRANCISCO FACHINET]I
PABLO  PABLO LUCIO

ITALO ITALO PEREIRA DOS SANTOS
DOUGLAS DOUGLAS COSTA TELLES
LUCAS  LUCAS VIEIRA DOS SANTOS
JOAO PAU JOAO PAULO CAMARGO DE BAF
CAIO JOSt CAIO JOSHUA LANA DE ANDRAL
ALAN SAN ALAN DA SILVA SANTOS
WANDERS WANDERSON JUNIIOR DE SOUZ
MARCAO MARCOS VINICIUS DA SILVA
CHRISTIA! CHRISTIAN OLIVEIRA DOS SANT
PELEZINH LUIZ PHELLIPE DA SILVA SOUZA
GIOVANNI GIOVANNI MARQUES PASTRI
FILLIPY  FILLIPY DO ROZARIO TEIXEIRA
DAVID DAVID VIANA DE OLIVEIRA
EDUARDO EDUARDO ROHENKOHL JUNG
FRED FRED MUNDOCO VIEIRA LIMA
ANDREW ANDREW FAGUNDES GONCALYV!
KAIO KAIO NOBREGA SIQUEIRA
JORGE  JORGE DOMINGOS DE SOUZA A

Apelido. Nome Completo

c
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BIRA

215752
218703
230748
230988
209955
215821
215771
215035
219016
209958
218971
223118
229652
215769
215056
224694
209421
209959
229784
228045
219128
209957
209669
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Massagista:

00:54:00 2T  Madureira
00:54:00 2T  Madureira
00:55:00 2T  Flamengo
00:55:00 2T  Flamengo
00:66:00 2T  Flamengo
00:66:00 2T  Flamengo
00:67:00 2T  Madureira
00:67:00 2T  Madureira
00:75:00 2T  Flamengo
00:75:00 2T  Flamengo
00:81:00 2T Madureira

INT  Madureira

00:30:00 1
00:42:00 iT 10
00:52:00 2T 10

Madureira EC
Técnico: Arthur teixeira viegas - 102084431
Médico: Marco antonio joaquim M. junior - 500102086
Preparador Fisico: Pedro sodré da silva - 297467433
paulo adriano da sila - 062520432

Preparador de goleir rogger lenno sodre ferreira - 206706111

T 10

Comissédo Técnica

CR Flamengo

Técnico: felipe luis kasmirki - 3641172

Auxiliar Técnico:

daniel alegria bento - 209420090

Médico: fernando claudio sassaki martinho reis - 52936316

Preparador Fisico:  hugo do nascimento coelho - 206178139

Fisioterapeuta:

Substituicbes

GUSTAVO CABRAL DOS SANTOS MO...
JOAO VITOR LIMA DO NASCIMENTO
WANDERSON JUNIIOR DE SOUZA VAZ
LUIZ PHELLIPE DA SILVA SOUZA
FILLIPY DO ROZARIO TEIXEIRA

DAVID VIANA DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO LEMES ZAMALLOA C...
JUAN RIQUELME CARDOSO DA SILVA
CHRISTIAN OLIVEIRA DOS SANTOS
GIOVANNI MARQUES PASTRI

LUIZ FELLIPE RIBAS FELICIANO...
KAUA DE OLIVEIRA LIMA

Gols

Nome do Jogador

CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE
CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE
CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Lucas Mallet Castanheiras Ferreira - 257447953

Saiu
RICKELME GOMES SOUSA PONTES
FELIPE RAFAEL PACHECO DA SILVA
GUILHERME JOSE DE BRITO SANTOS
ALAN DA SILVA SANTOS
JOAO PAULO CAMARGO DE BARROS
CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE
OTO ALVES FIGUEIREDO
MATHEUS DE OLIVEIRA FRANCA
PABLO LUCIO
DOUGLAS COSTA TELLES
ANDERSON MARLON DE OLIVEIRA ...
ARTHUR PINHEIRO CARDOSO

Equipe
Flamengo
Flamengo

Flamengo
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Cartdes Amarelos

00:12:00 RICKELME GOMES SOUSA PONTES Madureira

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:12:00 1T 10 CAIO JOSHUA LANA DE ANDRADE Flamengo

Motivo: Atitude incoveniente

00:14:00 1T 3 YAGO HENRIQUE ALMEIDA CARDOSO Flamengo

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:43:00 1T CT Arthur teixeira viegas Madureira
Motivo:
00:85:00 2T 8 ALEX HENRIQUE MONTES DE SOUZA Madureira

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogacéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 02 minutos no primeiro tempo e 02 no segundo tempo, devido as paraliza¢des do jogo para atendimento médico aos atletas
supostamente lesionados e por substituicdes.

Observacdes Eventuais

foi respeitado 01 minuto de silencio em homenagem postuma ao arbitro assistente ferj/deaf feliphe da cunha da silva.

aos 41 minutos do primeiro tempo, do local em que me econtrava no campo de jogo e com a viséo que tinha do laance, julguei a existencia
de falta do jogador numero 04 da equipe madureira, que calgol de forma imprudente o seu adversario de numero 03, em ocorréncia no
interior da area penal do atleta infrator. o penalti marcado foi convertido em gol.
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